


Dodavatel: 		Odběratel - sídlo: Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace Zborovská 519 51101 Turnov Česká republika IČO: 75129507, DIČ: CZ75129507	
Habilis Steel spol. s r.o. Kurčatovova 324 10900 Praha - Petrovice Česká republika IČO: 24732061, DIČ: CZ24732061, Telefon: Fax: Mobil: E-mail: objednavky@habilis-steel.cz WWW: www.habilis-steel.cz		Poštovní adresa: Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace Zborovská 519 51101 Turnov Česká republika	
Banka: Raiffeisenbank a.s. Bankovní účet: 6737162001 / 5500 IBAN: CZ5355000000006737162001 BIC: RZBCCZPP Var. sym.: 2101005387 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:		Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka: 0021644	
Forma úhrady: Platbním příkazem - 21 dní Způsob dopravy: PPL, Firemní balík		Vystaveno: 21.12.2021 Datum splatnosti: 11.01.2022 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.12.2021	



QR platba

Označení	Podávky	Množství	MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
INSIZE 1102-150	posuvná měřítka digitální 0,01mm/0,0035 inch, 1/128 inch s vyobrazením zlomku	5,00	KS		996,00	21,00	4 980,00	1 045,80	6 025,80
IIS-H-00200									
INSIZE 3202-25FA	analogový mikrometr 0-25mm / 0,01mm (s řehtačkou)	5,00	KS		448,00	21,00	2 240,00	470,40	2 710,40
HS-H-00772									
INSIZE 3202-25A	analogový mikrometr 0-25mm / 0,01mm	5,00	KS		314,46	21,00	1 572,30	330,18	1 902,48
HS-H-00775									
INSIZE 3202-75A	analogový mikrometr 50-75mm / 0,01mm	5,00	KS		504,00	21,00	2 520,00	529,20	3 049,20
HS-H-00777									
INSIZE 3202-100A	analogový mikrometr 75-100mm / 0,01mm	5,00	KS		578,40	21,00	2 892,00	607,32	3 499,32
HS-H-00778									
INSIZE 3227-504	sada 20-50mm analogových tříbodových dutinoměří	1,00	KS		14 020,00	21,00	14 020,00	2 944,20	16 964,20
HS-H-00924									
INSIZE 3227-1004	sada 50-100mm analogových tříbodových dutinoměří	1,00	KS		20 020,00	21,00	20 020,00	4 204,20	24 224,20
HS-H-00912									
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení	4,2x78x36	2,00	KS		487,50	21,00	975,00	204,75	1 179,75
HS-B-06981									
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení	4,0x60x24	2,00	KS		487,50	21,00	975,00	204,75	1 179,75
IIS-B-06979									
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení	5,0x78x36	2,00	KS		487,50	21,00	975,00	204,75	1 179,75
HS-B-06989									
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení	6,0x78x36	2,00	KS		487,50	21,00	975,00	204,75	1 179,75
HS-B-06999									

Faktura - daňový doklad

2101005387

Označení dodávky	Množství	MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení								
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení 6,8x91x48	2,00	KS		705,00	21,00	1 410,00	296,10	1 706,10
HS-B-07007								
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení 8,0x91x48	2,00	KS		705,00	21,00	1 410,00	296,10	1 706,10
HS-B-07019								
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení 8,5x101x56	2,00	KS		765,00	21,00	1 530,00	321,30	1 851,30
HS-B-07024								
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení 8,8x101x56	2,00	KS		765,00	21,00	1 530,00	321,30	1 851,30
HS-B-07027								
TK vrták STANDARD, 5xD, bez chlazení 10,0x101x56	1,00	KS		765,00	21,00	765,00	160,65	925,65
HS-B-07039								
VBD CARBE ADKT 1505 PIDIR M01	100,00	KS		97,90	21,00	9 790,00	2 055,90	11 845,90
HS-D-00904								
Záhlubník kuželový tříbřitý 90° HSS, 221625.2, 12 mm /741 120/	2,00	KS		156,01	21,00	312,02	65,52	377,54
HS-B-03243								
Záhlubník kuželový tříbřitý 90° HSS, 221625.2, 30 mm /741 300/	2,00	KS		484,21	21,00	968,42	203,37	1 171,79
HS-B-03251								
Závitník strojní GÜHRING Powertap G 1/8, DIN 5156, HSS-E /5732/	2,00	KS		563,00	21,00	1 126,00	236,46	1 362,46
HS-G-11053								
Závitník strojní DIN 376, ISO2, HSSE, 223044, M12 /4060/ TiN	2,00	KS		506,40	21,00	1 012,80	212,69	1 225,49
HS-G-10366								
Závitník strojní DIN 374, ISO2, HSSE, 223044, M10x1 /4060/ TiN	2,00	KS		500,00	21,00	1 000,00	210,00	1 210,00
HS-G-10437								
Závitník strojní DIN 376, ISO2, HSSE, 223044, M10 /4060/ TiN	2,00	KS		434,40	21,00	868,80	182,45	1 051,25
HS-G-10365								
Závitník strojní DIN 376, ISO2, HSSE, 223044, M8 /4060/ TiN	5,00	KS		349,60	21,00	1 748,00	367,08	2 115,08
HS-G-10364								
Závitník strojní DIN 376, ISO2, HSSE, 223044, M4 /4060/ TiN	5,00	KS		304,80	21,00	1 524,00	320,04	1 844,04
HS-G-10360								
Závitník strojní DIN 376, ISO2, HSSE, 223044, M6 /4060/ TiN	5,00	KS		314,40	21,00	1 572,00	330,12	1 902,12
HS-G-10362								
Závitník strojní DIN 376, ISO2, HSSE, 223044, M5 /4060/ TiN	5,00	KS		314,40	21,00	1 572,00	330,12	1 902,12
HS-G-10361								
Soustružnický držák VBD SCLCR 2020 K 09	10,00	KS		784,00	21,00	7 840,00	1 646,40	9 486,40
HS-C-00661								
VBD CARBE CCMT 09T308 UNI T02	100,00	KS		78,65	21,00	7 865,00	1 651,65	9 516,65
HS-C-00198								
Soustružnický nůž ubírací ohnutý, pravý, 223712, 20x20 mm S 45	10,00	KS		159,00	21,00	1 590,00	333,90	1 923,90
HS-C-01901								
Upínač WELDON - krátký, DIN69871 SK30/WE16 A63 - FORM AD - 302.04.16	2,00	KS		742,98	21,00	1 485,96	312,05	1 798,01
HS-A-01274								

Faktura - daňový doklad

2101005387

Označení dodávky Označení	Množství MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Upínač WELDON - krátký, DIN69871 SK30/WE10 A50 - FORM AD - 302.04.10	2,00	KS	742,98	21,00	1 485,96	312,05	1 798,01
HS-A-01271							
Upínač WELDON - krátký, DIN69871 SK30/WE8 A50 - FORM AD - 302.04.08	2,00	KS	742,98	21,00	1 485,96	312,05	1 798,01
HS-A-01270							
Upínač WELDON - krátký, DIN69871 SK30/WE12 A50 - FORM AD - 302.04.12	2,00	KS	742,98	21,00	1 485,96	312,05	1 798,01
HS-A-01272							
Kleštinový upínač krátký DIN69871 SK30/ER25 L70 - FORM AD - 302.02.16	4,00	KS	1 003,02	21,00	4 012,08	842,54	4 854,62
HS-A-01234							
Sada kleštin ER25 2-16mm (0,015), v dřevěném boxu	2,00	KS	2 646,40	21,00	5 292,80	1 111,49	6 404,29
HS-A-00215							
TK stopková fréza standardní SEA1010, 10x25mm	2,00	KS	755,20	21,00	1 510,40	317,18	1 827,58
HS-D-01402							
TK stopková fréza standardní SEA0908, 8x20mm	2,00	KS	460,00	21,00	920,00	193,20	1 113,20
HS-D-01401							
TK stopková fréza standardní SEA1212, 12x30mm	2,00	KS	1 034,40	21,00	2 068,80	434,45	2 503,25
HS-D-01403							
TK stopková fréza standardní SEA1616, 16x40mm	2,00	KS	2 332,00	21,00	4 664,00	979,44	5 643,44
HS-D-01404							
Stopková fréza pro srážení hran ACM45-TC16-D20x41-W20-L100-Z02	2,00	KS	1 078,00	21,00	2 156,00	452,76	2 608,76
HS-D-00689							
VBD CARBE TCM:T 16T304 MC P025	10,00	KS	81,95	21,00	819,50	172,10	991,60
HS-CB-00152							
Fréza nástrčná čelní 90° AFM90-AD1505-D063-A22-Z06-H	5,00	KS	2 842,00	21,00	14 210,00	2 984,10	17 194,10
HS-D-00820							
Fréza nástrčná čelní 90° AFM90-AD1505-D040-A16-Z04-H	5,00	KS	2 058,00	21,00	10 290,00	2 160,90	12 450,90
HS-D-00818							
Závitovací nůž vnější SER 2020 K16 C	5,00	KS	823,20	21,00	4 116,00	864,36	4 980,36
HS-C-01721-1							
Závitovací nůž vnitřní SIR S10H 11	5,00	KS	686,00	21,00	3 430,00	720,30	4 150,30
HS-C-02848							
VBD CARBE 11IR 1,00 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý	10,00	KS	238,00	21,00	2 380,00	499,80	2 879,80
HS-Z-42114							
VBD CARBE 11IR 1,50 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý	10,00	KS	238,00	21,00	2 390,00	499,80	2 879,80
HS-Z-44843							
VBD CARBE 11IR 2,00 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý	10,00	KS	238,00	21,00	2 380,00	499,80	2 879,80
HS-Z-42111							
Závitovací nůž vnitřní SIR S12K 11	5,00	KS	686,00	21,00	3 430,00	720,30	4 150,30
HS-C-02849							
Závitovací nůž vnitřní SIR S16x13M 11	5,00	KS	686,00	21,00	3 430,00	720,30	4 150,30
HS-C-02851							

Faktura - daňový doklad

2101005387

Označení	Označení	Množství	MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
VBD CARBE 16ER 1,00 MC PK2550 - metrický závit vnější pravý		10,00	KS		209,10	21,00	2 091,00	439,11	2 530,11
HS-G-10071									
VBD CARBE 16ER 1,25 MC PK2550 - metrický závit vnější pravý		10,00	KS		209,10	21,00	2 091,00	439,11	2 530,11
HS-G-10072									
VBD CARBE 16ER 1,50 MC PK2550 - metrický závit vnější pravý		10,00	KS		209,10	21,00	2 091,00	439,11	2 530,11
HS-G-10073									
VBD CARBE 16ER 1,75 MC PK2550 - metrický závit vnější pravý		10,00	KS		209,10	21,00	2 091,00	439,11	2 530,11
HS-G-10074									
VBD CARBE 16ER 2,00 MC PK2550 - metrický závit vnější pravý		10,00	KS		209,10	21,00	2 091,00	439,11	2 530,11
HS-G-10075									
TK stopková fréza standardní QEBN0606, 6x16mm		2,00	KS		476,85	21,00	953,70	200,28	1 153,98
HS-D-01215									
TK stopková fréza standardní QEBN0808, 8x20mm		2,00	KS		623,05	21,00	1 246,10	261,68	1 507,78
HS-D-01216									
TK stopková fréza standardní QEBN1616, 16x40mm		2,00	KS		2 692,80	21,00	5 385,60	1 130,98	6 516,58
HS-D-01219									
TK stopková fréza hrubovací EGA0808, 8x20mm		2,00	KS		689,60	21,00	1 379,20	289,63	1 668,83
HS-D-02036									
TK stopková fréza hrubovací EGA1212, 12x30mm		2,00	KS		1 232,00	21,00	2 464,00	517,44	2 981,44
HS-D-02038									
TK stopková fréza hrubovací EGA1616, 16x40mm		2,00	KS		3 432,80	21,00	6 865,60	1 441,78	8 307,38
HS-D-02039									
Soustružnický držák VBD TDJNL 2020 K 15		2,00	KS		1 117,20	21,00	2 234,40	469,22	2 703,62
HS-C-00378									
VBD CARBE DNMG 150612 UNI T02		10,00	KS		125,40	21,00	1 254,00	263,34	1 517,34
HS-C-00238									
Soustružnický držák VBD A25R SCLCR 12		2,00	KS		1 156,40	21,00	2 312,80	485,69	2 798,49
HS-C-01422									
VBD CARBE CCMT 120408 UNI T02		10,00	KS		95,15	21,00	951,50	199,82	1 151,32
HS-C-00201									
VBD upichovací 4mm CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530		10,00	KS		164,45	21,00	1 644,50	345,35	1 989,85
HS-C-00381									
Upichovací nůž levý 4mm, AKKO ADKT-ZCC2-L-2020-4-T20		2,00	KS		1 391,60	21,00	2 783,20	584,47	3 367,67
HS-C-00389									
VBD CARBE 11IR 0,50 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý		5,00	KS		238,00	21,00	1 190,00	249,90	1 439,90
HS-Z-44841									
VBD CARBE 11IR 0,75 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý		5,00	KS		238,00	21,00	1 190,00	249,90	1 439,90
HS-Z-44842									
VBD CARBE 11IR 1,75 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý		5,00	KS		238,00	21,00	1 190,00	249,90	1 439,90
HS-Z-44522-1									

Faktura - daňový doklad

2101005387

Označení	Označení	Množství	MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
VBD CARBE 11JR 1,25 MC PK2550 - metrický závit vnitřní pravý		5,00	KS		238,00	21,00	1 190,00	249,90	1 439,90
HS-Z-42114-1									
TK stopková fréza standardní QEBN1212, 12x30mm		2,00	KS		1 198,50	21,00	2 397,00	503,37	2 900,37
HS-D-01218									
TK stopková fréza standardní QEBN1010, 10x25mm		2,00	KS		902,70	21,00	1 805,40	379,13	2 184,53
HS-D-01217									
Kleštinový upínač E4-30x2-20 2 - 20 ER 32 DIN 69880 (ISO 10889), kleštiny DIN 6499		3,00	KS		1 758,41	21,00	5 275,23	1 107,80	6 383,03
HS-A-01109									
TK stopková fréza pro srážení hran 45° ECM0210, 2x4x10mm		2,00	KS		1 070,15	21,00	2 140,30	449,46	2 589,76
HS-D-02183									
TK stopková fréza standardní QFBN0506, 5x13mm		5,00	KS		476,85	21,00	2 384,25	500,69	2 884,94
HS-D-01214									
TK stopková fréza standardní EA0506, 5x13mm		5,00	KS		181,05	21,00	905,25	190,10	1 095,35
HS-D-01847									
A1625 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		301,00	21,00	602,00	126,42	728,42
HS-D-03995									
A1425 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		263,90	21,00	527,80	110,84	638,64
HS-D-03994									
A1225 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		227,50	21,00	455,00	95,55	550,55
HS-D-03993									
A1020 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		167,30	21,00	334,60	70,27	404,87
HS-D-03992									
A0820 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		140,00	21,00	280,00	58,80	338,80
HS-D-03991									
A0616 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		116,90	21,00	233,80	49,10	282,90
HS-D-03990									
A0313 Technická fréza tvrdokovová FORM-TECH, válcová		2,00	KS		77,00	21,00	154,00	32,34	186,34
HS-D-03988									
Platba za dopravu PPL		1,00		100,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
PLATBA PPL1									
Před slevou.					100,00		100,00	21,00	121,00
Celkem:							233 195,99	48 971,17	282 167,16

Faktura slouží zároveň i jako dodací list.

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

Faktura - daňový doklad**2101005387**

Rekapitulace DPH v Kč			
Základ 21%	233 195,99	DPH 21%	48 971,17
Celkem základ	233 195,99	Celkem DPH	48 971,17

Celkem před slevou: 282 288,16

Celkem k úhradě	282 167,16
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit: [Kč]	282 167,16

Registrace:

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 169655.

Razítko a podpis